UỶ BAN NHÂN DÂN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2811 /QĐ-CTUBND

        Quy Nhơn, ngày  19  tháng 12 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

V/v cho hồi hương 05 thuyền viên (quốc tịch Phillipines)

tàu Golden Star bị tai nạn tại vùng biển Quy Nhơn về nước.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Theo đề nghị của Đại lý VIETFRACHT Quy Nhơn tại Công văn số 196/VFQN ngày 18/12/2008 và Công văn số 260/CVHHQNH-ATHH ngày 18/12/2008 của Cảng vụ Quy Nhơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Uỷ quyền cho Chỉ huy trưởng BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh Bình Định chủ trì phối hợp với Công an tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Ngoại vụ), Đại lý VETFRACHT Quy Nhơn và các cơ quan liên quan làm thủ tục theo đúng quy định hiện hành để giải quyết cho 05 thuyền viên (quốc tịch Phillipines) tàu Golden Star bị nạn tại vùng biển Quy Nhơn để các thuyền viên này về nước theo tinh thần nhân đạo (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng BCH BĐBP tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Đại lý VIETFRACHT Quy Nhơn và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

          KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Ngoại vụ TP. HCM;

- Lưu: VT, NV, K10, K11 (12b).

   Lê Hữu Lộc